
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 -Águas da Praia - SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIAN.O4.675 DE30 DEMAIO DE 2022

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Serviços Gerais
Feminino",

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo N° 481/2022;

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Exonerar a Sra. JULIANA FADINI

DOS SANTOS, portadora do RGN° 40.357.717-2 SSP/SP, do
CPF NO 378.022.048-28, do cargo de Serviços Gerais
Feminino.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos trinta dias do mês de maio de dois mil e
vinte e dois.

. ~I. ID.~1liJ.-
Regma He ena41mzeló Moraes

Prefeita Municipal


	00000001

